
 

 

POSTANOWIENIE NR 657/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Radzymin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Radzymin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 657/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Radzymin, ul. Konstytucji 

3 Maja 15, 05-250 Radzymin: 

 

1. Wiktoria Aleksandra Gaczoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Ruda 

2. Aleksandra Grodkowska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Emilianów 

3. Aleksandra Dorota Hirsz-Małek, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Radzymin 

4. Marta Kamińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Radzymin 

5. Katarzyna Lewaszkiewicz, zgłoszona przez KWW RADZYMIN - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Radzymin 

6. Katarzyna Morka, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY WSPÓLNIE 

RADZYMIN, zam. Wólka Kozłowska 

7. Anna Rasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzymin 

8. Marta Karolina Rateńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzymin 

9. Elżbieta Skolimowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dybów Kolonia 

10. Włodzimierz Grzegorz Stanisławski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Janków 

11. Olga Paulina Tarach, zgłoszona przez KWW KPW, zam. Stary Dybów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 w Radzyminie,  

wejście od ul. 11go Listopada, ul. 11 Listopada 2, 05-250 Radzymin: 

 

1. Edyta Magdalena Bazan, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radzymin 

2. Magdalena Agata Dziubińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

3. Kinga Knap, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY WSPÓLNIE RADZYMIN, 

zam. Radzymin 

4. Ewelina Kostrzewa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mokre 

5. Paweł Kowalski, zgłoszony przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Radzymin 

6. Aleksandra Leleń, zgłoszona przez KW KOCHAM PRAGĘ, zam. Celestynów 

7. Milena Maniecka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Radzymin 

8. Katarzyna Jolanta Marzec, zgłoszona przez KWW KPW, zam. Cegielnia 

9. Aneta Janina Pawelczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radzymin 

10. Magdalena Rosłon, zgłoszona przez KWW RADZYMIN - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Radzymin 

11. Agnieszka Skwarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzymin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Radzyminie,  

ul. Marii Konopnickiej 24, 05-250 Radzymin: 

 

1. Monika Dębowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Beniaminów 

2. Agnieszka Domżałowska-Świeboda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

3. Paulina Gajewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słupno 

4. Barbara Regina Kobylarz, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Mokre 

5. Piotr Lewaszkiewicz, zgłoszony przez KWW RADZYMIN - DOBRY 

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

6. Beata Monika Olesińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzymin 

7. Beata Roguska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzymin 

8. Iwona Barbara Sieradzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cegielnia 

9. Julia Skibowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dybów Kolonia 

10. Kamil Stelmach, zgłoszony przez KWW RADZYMIN - DOBRY SAMORZĄD, 

zam. Radzymin 

11. Piotr Wojcieszkiewicz, zgłoszony przez KWW DZIAŁAJMY WSPÓLNIE 

RADZYMIN, zam. Wyszków 

12. Małgorzata Mariola Zabielska, zgłoszona przez KWW KPW, zam. Radzymin 

13. Agnieszka Edyta Zych, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Ruda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Radzymiński Ośrodek Kultury i Sportu,  

al. Aleja Jana Pawła II 20, 05-250 Radzymin: 

 

1. Aldona Jolanta Anaszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radzymin 

2. Anna Goryszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sieraków 

3. Aleksander Jaros, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

4. Marta Jusińska-Sołowiej, zgłoszona przez KWW KPW, zam. Radzymin 

5. Justyna Ilona Lewandowska, zgłoszona przez KWW RADZYMIN - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Radzymin 

6. Piotr Moskal, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzymin 

7. Krzysztof Mariusz Oleksiak, zgłoszony przez KWW DZIAŁAJMY 

WSPÓLNIE RADZYMIN, zam. Radzymin 

8. Paulina Ewa Roguska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kowalicha 

9. Iwona Rucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radzymin 

10. Kinga Skolimowska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Radzymin 

11. Stanisław Zalewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzymin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zakład Doskonalenia Zawodowego w Radzyminie,  

ul. Komunalna 6, 05-250 Radzymin: 

 

1. Tomasz Chamera, zgłoszony przez KWW RADZYMIN - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Radzymin 

2. Wiesława Ciuraj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

3. Dominik Kaca, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Załubice 

4. Michał Mirosław Krawucki, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Cegielnia 

5. Agata Agnieszka Ołownia-Sarna, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - 

DOBRY SAMORZĄD, zam. Radzymin 

6. Katarzyna Aleksandra Paciorek, zgłoszona przez KW KOCHAM PRAGĘ, 

zam. Marki 

7. Dominika Pawelczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda 

8. Gabriela Bożena Reda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sieraków 

9. Marta Sikorska-Czyżo, zgłoszona przez KWW KPW, zam. Radzymin 

10. Sylwia Beata Skibowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dybów Kolonia 

11. Monika Teresa Wojcieszkiewicz, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY 

WSPÓLNIE RADZYMIN, zam. Wyszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Radzyminie. Radzymin,  

wejście od ul. Batorego, ul. 11 Listopada 2, 05-250 Radzymin: 

 

1. Katarzyna Maria Dobrzyńska, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY 

WSPÓLNIE RADZYMIN, zam. Radzymin 

2. Kacper Domaszczyński, zgłoszony przez KW KOCHAM PRAGĘ, zam. Marki 

3. Anna Monika Gałucha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

4. Marta Głowicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stary Dybów 

5. Marek Stanisław Gronowski, zgłoszony przez KWW RADZYMIN - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Radzymin 

6. Elżbieta Barbara Jeleń, zgłoszona przez KWW KPW, zam. Radzymin 

7. Magdalena Teresa Katner, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Zabrodzie 

8. Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Radzymin 

9. Klaudiusz Kowalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzymin 

10. Zbigniew Koźlik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzymin 

11. Mariusz Cezary Wiencko, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radzymin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janiny Januszewskiej  

w Ciemnem, Ciemne ul. Wołomińska 208, 05-250 Radzymin: 

 

1. Marta Komsta, zgłoszona przez KWW KPW, zam. Radzymin 

2. Alicja Katarzyna Materla-Paciorek, zgłoszona przez KW KOCHAM PRAGĘ, 

zam. Marki 

3. Monika Katarzyna Pogorzelska, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY 

WSPÓLNIE RADZYMIN, zam. Ciemne 

4. Katarzyna Poławska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marki 

5. Anna Rembelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

6. Joanna Rembelska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Radzymin 

7. Mariola Anna Sobolewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Michałów 

8. Gabriela Sulewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dybów Kolonia 

9. Monika Barbara Wielgus, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zwierzyniec 

10. Weronika Więch, zgłoszona przez KWW RADZYMIN - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Borki 

11. Agnieszka Wołynko, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Stary Janków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej, ul. Mazowiecka 40, 

05-255 Stare Załubice: 

 

1. Agnieszka Ducka, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Łosie 

2. Agnieszka Jankowska, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY WSPÓLNIE 

RADZYMIN, zam. Tłuszcz 

3. Łucja Kaca, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Załubice 

4. Patryk Kornacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radzymin 

5. Aneta Łukasiewicz, zgłoszona przez KWW RADZYMIN - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

6. Magdalena Pogorzelska, zgłoszona przez KWW KPW, zam. Nowe Załubice 

7. Marta Skrobosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słupno 

8. Dominik Stanisław Szpyrka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

9. Robert Jacek Tokarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzymin 

10. Anna Więch-Radzka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Stare Załubice 

11. Karolina Aleksandra Wojda, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Słupnie, Słupno ul. Szkolna 3,  

05-250 Radzymin: 

 

1. Agnieszka Monika Będkowska-Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Kinga Giera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Słupno 

3. Artur Jakub Goryszewski, zgłoszony przez KWW KPW, zam. Sieraków 

4. Renata Zofia Kaczorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sieraków 

5. Marta Łuczak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Cegielnia 

6. Agnieszka Ostrowska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Radzymin 

7. Mateusz Rasiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Józefów 

8. Monika Rępalska, zgłoszona przez KWW RADZYMIN - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Słupno 

9. Krystyna Barbara Smolińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupno 

10. Jakub Wielgus, zgłoszony przez KWW DZIAŁAJMY WSPÓLNIE 

RADZYMIN, zam. Zwierzyniec 

11. Grażyna Honorata Wojda, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nadma 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Słupnie, Słupno al. Aleja Jana 

Pawła II 14, 05-250 Radzymin: 

 

1. Ewelina Balcer, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY WSPÓLNIE 

RADZYMIN, zam. Mokre 

2. Elżbieta Borkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marki 

3. Natalia Dudzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radzymin 

4. Piotr Stanisław Michalik, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupno 

5. Marcin Miłek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzymin 

6. Marzena Miłek, zgłoszona przez KWW KPW, zam. Radzymin 

7. Krzysztof Ostrowski, zgłoszony przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Radzymin 

8. Ewelina Rębelska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Słupno 

9. Sylwia Rępalska, zgłoszona przez KWW RADZYMIN - DOBRY SAMORZĄD, 

zam. Słupno 

10. Aleksandra Syrówka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Stary Kraszew 

11. Iwona Szczepanowska, zgłoszona przez KW KOCHAM PRAGĘ, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa im. Prymasa Tysiąclecia w Nadmie, 

Nadma ul. Szkolna 7, 05-270 Marki: 

 

1. Karol Bąk-Łupiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nadma 

2. Iwona Bulik, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY WSPÓLNIE RADZYMIN, 

zam. Adelin 

3. Dariusz Jacek Kaczorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Sieraków 

4. Elżbieta Ładziak-Woźniak, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - 

DOBRY SAMORZĄD, zam. Marki 

5. Karol Nowak, zgłoszony przez KW KOCHAM PRAGĘ, zam. Marki 

6. Bartłomiej Roguski, zgłoszony przez KWW RADZYMIN - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Kobyłka 

7. Elżbieta Ewa Rudnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nadma 

8. Adam Rżewski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Marki 

9. Beata Ewa Sobiecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Marki 

10. Krystyna Sulewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dybów Kolonia 

11. Katarzyna Tymczyszyn, zgłoszona przez KWW KPW, zam. Słupno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Radzyminie, ul. Konstytucji 3 

Maja 7, 05-250 Radzymin: 

 

1. Bogdan Ryszard Choroś, zgłoszony przez KW KOCHAM PRAGĘ, zam. Marki 

2. Stefania Urszula Gondek, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Janków 

3. Ewa Maria Kucharenko-Pieczatowska, zgłoszona przez KWW JEDEN 

POWIAT - DOBRY SAMORZĄD, zam. Radzymin 

4. Mirosława Modzelewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radzymin 

5. Anna Katarzyna Orlińska, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY WSPÓLNIE 

RADZYMIN, zam. Radzymin 

6. Jadwiga Powała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagościniec 

7. Barbara Alicja Tymińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radzymin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szpital w Radzyminie, ul. Konstytucji 3 Maja 17,  

05-250 Radzymin: 

 

1. Kamil Jankowski, zgłoszony przez KWW RADZYMIN - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Zawady 

2. Elżbieta Helena Jóźwik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzymin 

3. Marlena Kondratczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radzymin 

4. Sylwia Urszula Oniśk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słupno 

5. Aneta Wołynko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Janków 

 

 


		2024-03-15T13:53:33+0100
	Joanna Monika Oliwa




